

**AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA REALIZZAZIONE DI UN
PROGETTO PER SOSTENERE LA PRESENZA PARITARIA DELLE DONNE
NELLA VITA ECONOMICA DEL TERRITORIO**

RISPOSTA A QUESITI N. 1 E N 2

Sono pervenuti i seguenti quesiti, di seguito si pubblicano le relative risposte:

DOMANDA :al punto del bando in cui si parla della “messa a disposizione di un contributo per l'avvio di una impresa al femminile”.Cosa si intende per contributo? E' da erogare direttamente alle persone che partecipano al progetto?
Occorre determinare un massimale (e un minimale?)

RISPOSTA: Per contributo si intende un apporto economico da erogare direttamente alle persone che partecipano al progetto.
Non occorre determinare un massimale (né un minimale)

DOMANDA: la quota finanziaria di partecipazione del soggetto incaricato, pari a € 3.250,00 minimo, può essere erogata anche in maniera figurativa (lavoro di proprio personale)?

RISPOSTA : la quota finanziaria di partecipazione del soggetto incaricato può essere erogata anche in maniera figurativa (lavoro).

Il Dirigente
Dott. Luca Benecchi

